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platnosť:
28. 3. – 6. 4. 2022

7.

50 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Smile on!

Nivea
dámsky dezodorant

vybrané druhy
40 - 150 ml

13,93 - 52,25 €/l

209

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

189
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Dettol
tekuté mydlo

250 ml
9,56 €/l

249

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

199
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Silan
avivážny prostriedok

• 1,20 l, 2,49 €/l
• 1,45 l, 2,06 €/l
• 1,80 l, 1,66 €/l

299

-0,30 €

269
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A Garnier

Color Naturals
farba na vlasy, rôzne odtiene

289

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Schauma
• šampón, 400 ml

vybrané druhy
7,48 €/l

• balzam, 250 ml
11,96 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Skin Naturals

micelárna voda
vybrané druhy

400 ml
14,98 €/l

599

-3,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Nivea
dámsky

sprchovací
gél, 500 ml

6,18 €/l

500 ml

309

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

259
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Savo
prací prostriedok

32 - 50 pracích dávok
0,17 - 0,27 €/pracia dávka

50

32

859

-0,60 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Corega
fixačný krém, 40 g

349

-0,50 €

299
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Zdôraznite Vašu krásu

30%
min. zľava

na vybrané
produkty značky

*

Bourjois*
Always Fabulous

make-up

-30 %

869
12 49

Bourjois*
Rouge Velvet

rúž na pery 1199
17 49

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Bourjois*
Twist Up Volume

riasenka

-31 %

999
14 49

* neplatí pre Teta drogériu Pata a Poprad

25%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

-27 %

159
2 19

Miss sporty
1' to Shine

lak na nechty

Miss sporty
Naturally Perfect

make-up

-28 %

429
5 99

Miss sporty
Studio Lash 3D

riasenka

-37 %

249
3 99

30%
min. zľava

na vybrané 
produkty značky

Rimmel
Scandal'eyes

ceruzka na oči

-30 %

379
5 49

Rimmel
Scandal'eyes

Reloaded
riasenka

Rimmel
Lasting Finish

make-up

-36 %

599
9 49

799
11 49

-1,00 €

699
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

na vybrané
produkty značky

20%
min. zľava

Sally Hansen
Miracle Gel

lak na nechty

Sally Hansen
pilník na tvrdé

a umelé nechty

Sally Hansen
klieštiky

na nechty so 
zachytávačom

-20 %

159
1 99

-21 %

549
6 99

-50 %

549
10 99
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-30 %

279
3 99

Gabriella Salvete
Longlasting, lak na nechty

Max Factor
2000 Calorie

riasenka

899
12 99

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

-30 %

615
8 79

Dermacol
dlhotrvajúca 
farba na pery

Dermacol
Magnetique
rúž na pery

rôzne odtiene
4,49

3,19 €

Dermacol
báza pod
make-up

20 ml
11,49

8,59 €

Dermacol
Matt Control

báza pod
make-up

20 ml

719
9 59

Dermacol
24h Control

make-up
rôzne odtiene

Dermacol
BB hydratačný tónovací 

krém 8 v 1, 30 ml
7,99

6,39 €

819
10 29

-30 %

519
7 49

Gabriella Salvete
Smokey Moon

paletka 6 očných tieňov

Gabriella Salvete
Liquid Eyeliner

tekutá očná linka
5,49

3,79 €

-30 %

589
8 49

Gabriella Salvete
• xXpress Volume

riasenka
5,99

4,19 €
Gabriella Salvete

• Panoramico
riasenka

Gabriella Salvete
Deep Color
očná linka

Gabriella Salvete
Automatic Eyeliner

ceruzka na oči
3,99

2,79 €

-30 %

419
5 99

649
8 99

Maybelline
Fit Me!, púder

Maybelline
Fit Me, make-up

7,99
5,49 €

L’oréal
Perfect Slim

očná linka

749
9 49

L’oréal
Brow Artist

ceruzka na obočie
9,49

7,49 €

L’oréal
riasenka

vybrané druhy

1199
16 59

Maybelline
Hydra Extreme

rúž na pery
4,49 

2,99 €

Maybelline
Super Stay

 rúž na pery, rôzne odtiene 669
8 99
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Katy Perry
Killer Queen

parfumovaná voda, 30 ml 1999
26 99

-33 %

799
11 99

Adidas
voda po holení, 100 ml

79,90 €/l

James Bond
pánska toaletná voda, 50 ml

2299
31 49

-3,00 €

1999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

s.OLiver
Pure Sense Men

pánska toaletná voda, 30 ml 1599
21 49

Christina 
Aguilera

parfumovaná voda
30 ml

1869
24 99

-2,00 €

1669
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

25%
min. zľava

na vybrané 
vône značky

Mexx
Fresh Splash

dámska toaletná 
voda, 30 ml

Mexx
Woman

parfumovaný
dezodorant

75 ml
119,87 €/l

-33 %

899
13 49 Mexx

Whenever
Wherever

pánska toaletná
voda, 30 ml

-30 %

1399
19 99

1749
24 29

-2,00 €

1549
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

085
1 19

Moda
lak na nechty, rôzne odtiene

Old Spice
• sprchovací

gél, 400 ml
7,48 €/l

• dezodorant
50 - 150 ml

19,93 - 59,80 €/l

299

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

249
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A329

4 19

Bi•es
parfumovaný

dezodorant
•  100 ml
39,90 €/l

4,99
3,99 €

•  75 ml
43,87 €/l

129
1 99

Lilien
odlakovač na nechty

• Tea Tree Oil
200 ml
8,95 €/l

2,49
1,79 €

• Aloe Vera
110 ml

11,73 €/l
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Starostlivosť o pleť a telo

Dove
antiperspirant

40 - 150 ml
viac druhov

16,60 - 62,25 €/l

249

-0,80 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

209
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Secret
• antiperspirant

40 ml
• dezodorant

150 ml
16,60 €/l

249

Garnier
dezodorant

150 ml
12,60 €/l

189

Adidas
dezodorant

vybrané druhy
150 ml

16,60 €/l 

249

Dermacol
3D Hyaluron Therapy

krém proti vráskam, 50 ml

1149

-1,50 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’oréal
Hydra Specialist

hydratačný krém, 50 ml 509
Astrid

Collagen Pro
regeneračný krém proti

vráskam, 50 ml 439

Astrid
Bioretinol

krém proti vráskam, 50 ml 559

Nivea
Cellular

pleťové sérum
30 ml 

1299

859

Argan
arganový olej

50 ml

099Ellie
pleťová maska, 2 x 8 ml

0,50 €/ks
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Adidas
sprchovací gél

400 ml 
4,98 €/l

199

400 ml

Nivea
• pleťová voda, 200 ml

17,95 €/l
• odličovač očí

100 ml
35,90 €/l

359

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

309
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A 159

Amia
• čistiace pleťové

mlieko, 200 ml
7,95 €/l

• čistiace pleťové
tonikum, 200 ml

7,95 €/l

Veet
depilačný krém

100 ml
49,90 €/l

499

-2,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

399
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Astrid
micelárna voda, 3v1

400 ml
8,73 €/l

3,49 €

Astrid
dvojfázový

odličovač
125 ml

19,12 €/l

239

Indulona
hydratačné

telové mlieko
400 ml
9,98 €/l

3,99 €

Indulona
hydratačný
telový krém

250 ml
15,96 €/l

399

Dove
sprchovací gél

250 ml
vybrané druhy

7,96 €/l

199

Fa
sprchovací gél

250 ml
viac druhov

6,76 €/l

169

-0,40 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

149
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Helios Herb
tekuté mydlo

s antibakteriálnou
prísadou, 1 l

1,99 €

Sirios Herb
tekuté mydlo, 1 l

129

Garnier
telové mlieko

400 ml
14,48 €/l

579

-1,00 €

479
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

L’oréal
Préférence

farba na vlasy, rôzne odtiene

629

-0,50 €

579
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lux
Botanicals

sprchovací gél
500 ml
5,58 €/l

279

-0,30 €

249
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A



7

Starostlivosť o vlasy

Gliss
• šampón, 250 ml

10,76 € / l
• balzam, 200 ml

13,45 €/l

Gliss
7 sec

200 ml
29,95 €/l

5,99 €

269

Live
farba na vlasy, viac druhov

499

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

449
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Color Shampoo

farba na vlasy, rôzne odtiene

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Garnier
Botanic Therapy

• šampón
400 ml
7,98 €/l

3,19 €
• balzam

200 ml
11,95 €/l

239299

Carpathia
• šampón, 350 ml

8,54 €/l
• balzam, 250 ml

11,96 €/l

Herbal Essences
• šampón, 380 ml

11,82 €/l
• balzam, 275 ml

16,33 €/l

449

Syoss
Oleo Intense, farba na vlasy

rôzne odtiene

479

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

429
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Syoss
šampón, 440 ml

9,07 €/l

440 ml

399

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

349
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Palette
Intensive Color Creme

farba na vlasy, rôzne odtiene

vo farbách na vlasy
V SLOVENSKEJ 
REPUBLIKE*

INTENSIVE COLOR CREME

299

-0,60 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

269
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Elseve
• šampón, 400 ml

8,98 €/l
• balzam, 400 ml

8,98 €/l

3,59 €

Elseve
• vlasová

maska
300 ml

13,30 €/l

399

Pantene
• šampón, 400 ml

8,73 €/l
• 3 v 1, 360 ml

9,69 €/l
• balzam, 200 ml

17,45 €/l

349

-1,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

299
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Casting Créme Gloss
farba na vlasy, rôzne odtiene 439
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Beba
Comfort

mliečna výživa, 800 g
20,86 €/kg 16691049

HiPP
Combiotik

mliečna výživa, 500 g
20,98 €/kg

Bella
detské plienky, 42 - 52 ks

0,18 - 0,23 €/ks

Bella
detské podložky, 5 ks

0,40 €/ks

1,99 €

949

Signal
Long Active, zubná pasta

75 ml, 22,53 €/l

Signal
White Now Detox

zubná pasta, 75 ml
45,20 €/l

3,39 €

169

50 % ZĽAVA
na vybrané produkty značky

Colgate
Advanced White Charcoal

zubná pasta, 75 ml
13,20 €/l

Colgate
Max White Charcoal

zubná pasta, 75 ml
30,53 €/l

-50 %

229
4 59

-50 %

099
1 99

Colgate
zubná kefka

1 + 1 ks
1,00 €/ks

-50 %

199
3 99

Kúpte plienky Pampers,  
zbierajte nálepky a

získajte darček 
(1 balenie = 1 nálepka)

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici. 
Termín trvania akcie od 5. 1. 2022 do 30. 4. 2022.

1 balenie = 1 nálepka

Pampers
nočné plienkové nohavičky

22 ks, 0,36 €/ks

799

-4,00 €
ZĽAVA pri kúpe 2 ks

599
ZA 1 KS pri
kúpe 2 ks

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Mach 3 Turbo
holiaci strojček + náhradná 

hlavica, 2 ks, 6,25 €/ks

Gillette
Fusion 5, holiaci strojček

+ náhradná
hlavica, 2 ks

5,30 €/ks

10,59 €

1249 Gillette
Venus, holiaci strojček, 3 ks

1,86 €/ks

Gillette
Venus, Extra Smooth

 dámsky holiaci
strojček

+ náhradná
hlavica

7,19 €

559

Palmolive
tekuté mydlo, 300 ml

5,97 €/l

Palmolive
tekuté mydlo

náhradná náplň
1 l

3,59 €

179
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Verbena
sušienky, 90 g

12,11 €/kg 109

Supre Mio
pražená mletá káva, kapsuly

16 ks, 0,22 €/ks 359

Alaska
kukuričné

trubičky, 18 g 013

Lina
60 g, 9,83 €/kg 059

Horalka
oplátka, 50 g 045 Mila

oplátka, 50 g 055

269Walmark
zinok, 30 tabliet

0,09 €/ks

Marťankovia
vitamíny, 50 ks

0,16 €/ks

799

Nestlé
mliečna kaša pre deti, 300 g

12,17 €/kg 365Nutrilon
batoľacia mliečna výživa 

v prášku, 800 g, 18,74 €/kg 1499

HiPP
Bio oblátka

23 g

079

Nature Line
celozrnné sušienky, 65 g

8,46 €/kg 055

Nature Line
celozrnná

sušienka
50 g

0,65 €
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Pracie prášky a čističe

100

Persil
prací prostriedok

100 pracích dávok
0,13  €/pracia dávka

1349

Rex
prací prostriedok
70 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

70

849

Ariel
kapsuly na pranie, 66 pracích 

dávok, 0,26 €/pracia dávka

66

1699

-2,00 €

1499
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Persil
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 28 - 50 pracích dávok
0,18 - 0,32 €/pracia dávka

50

28

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Lenor
prací prostriedok
44 pracích dávok

0,27 €/pracia dávka

44

1199

-2,00 €

999
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Perwoll
prací prostriedok
60 pracích dávok

0,12 €/pracia dávka

60 749

Coccolino
prací prostriedok
45 pracích dávok

0,14 €/pracia dávka

45 619

Coccolino
• voda do
žehličky

1 l
1,99 €

• koncentrovaný
avivážny

prostriedok
1050 ml

1,90 €/l

199

Lenor
avivážny prostriedok

• 504 ml, 6,33 €/l
• 1,38 l, 2,31 €/l
• 1,42 l, 2,25 €/l
• 1,80 l, 1,77 €/l

319

-0,30 €

289
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A

Calgon
gél proti

vodnému kameňu
750 ml

10,12 €/l

7,59 €
Calgon

prípravok proti
vodnému

kameňu
500 g

8,98 €/kg

449
Somat

tablety do umývačky riadu
• Excellence, 65 ks, 0,18 €/ks

• All in 1, 90 ks, 0,13 €/ks 1199

Ariel
prací prostriedok, vybrané 

druhy, 26 - 48 pracích dávok
0,19 - 0,35 €/pracia dávka

48

30

899

-1,00 €

799
ZA 1 KS

teta klub
KLU

BO
VÁ

CEN
A
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Cif
tablety do umývačky riadu

50 - 70 ks, 0,13 - 0,18 €/ks 899 Somat
čistič umývačky riadu, 5 ks

0,96 €/ks

Somat
soľ do umývačky
riadu, 2 x 1500 g

1,33 €/kg

3,99 €

479

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná

500 ml
viac druhov

3,38 €/l

169

Savo
dezinfekčný
prostriedok

• Original
• Prim

1,2 l
1,41 €/l

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.

169

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
2,12 €/l

159

Fixinela
Antikalk proti

vodnému kameňu
• 665 ml

3,53 €/l

2,35 €
• Comfort

500 ml
5,98 €/l

299

Bref
čistiaci

prostriedok
na toalety

700 ml
2,13 €/l

149 Bref
• Power Aktiv, WC blok

2 ks, 1,10 €/ks

Bref
WC blok

• Perfume Switch 
• Color Aktiv

2 ks
1,20 €/ks

2,39 €

219Domestos
Power 5, WC blok, 3 ks

1,00 €/ks

Domestos
WC blok

Power 5+ Blue
3 ks, 1,13 €/ks

3,39 €

299

Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

0,75 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks
9,99 €

299

Cedric
švédska 
utierka

40 x 40 cm
1 ks

0,85 €

Cedric
kuchynské utierky

5 ks
0,25 €/ks

1,25 €

Cedric
zmeták červený s rúčkou 329

Q-Home
plochý mop

s teleskopickou tyčou
130 cm

4,99 €

Q-Home
náhrada na 
plochý mop

2,49 €

Q-Home
okrúhle vedro s výlevkou, 10 l 199
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Adresy predajní nájdete na www.tetadrogerie.sk/predajne.
V prípade akýchkoľvek otázok kontaktujte našu infolinku Teta: tetadrogerie@tetadrogerie.sk alebo telefonicky 037 3 211 211. Sme tu pre Vás aj na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerieslovensko.

Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.   Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TETA klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.
Klubové zľavy sa nevzťahujú na výpredajové položky. Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Sortiment v tomto letáku platí iba v predajniach označených novým logom Teta drogéria

Bellinda
Green Eco Smart

 In Shoe
ponožky
2,19 €

229Bellinda
dámske ponožky

Trendy  Cotton

099

Felix
pochúťka

pre mačky
60 g

16,50 €/kg

Felix
kapsička pre mačky, 4 x 85 g

5,15 €/kg 175

Tip Line
• osviežujúci sprej

do obuvi 
150 ml

• dezodorant 
na nohy 

150 ml
11,93 €/l

179

Naturella
dámske hygienické vložky

vybrané druhy, 9 - 20 ks
0,13 - 0,29 €/ks 259

Tip Line
Jumbo

kuchynské utierky
2-vrstvové

2,99 €

Tip Line
hygienické vreckovky, 200 ks

0,01 €/ks 129 Tip Line
BIO, vatové tyčinky, 200 ks

0,004 €/ks

Tip Line
kozmetické tampóny

150 ks
0,01 €/ks

1,29 €

079

Libresse
hygienické vložky Ultra+

40 ks, 0,12 €/ks 499

Tento
2-vrstvový toaletný 

papier Economy, 1 ks
0,62 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,32 €/ks 259

Q Home
vrecia na odpad, 120 l

25 ks
0,14 €/ks

3,49 €

Q Home
vrecia na odpad, 30 l, 30 ks

0,03 €/ks 079

Air Wick
osviežovač

vzduchu
• elektrický

19 ml
3,99 €

• náhradná
náplň
19 ml

299
Glade

osviežovač vzduchu, strojček  
+ náhradná náplň 10 ml 

+ 10 ml zadarmo

Glade
osviežovač vzduchu

strojček + náplň
2 + 1 ks zadarmo

2,00 €/ks

3,99 €

279


